

WYNIKI

konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Miłki w sprawie projektu uchwały o konsultacjach społecznych z mieszkańcami gminy Miłki

Konsultacje zostały przeprowadzone na podstawie uchwały Rady Gminy Miłki Nr VII.38.2015 z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Miłki projektu uchwały o konsultacjach społecznych z mieszkańcami gminy Miłki

Przedmiotem konsultacji był projekt uchwały o konsultacjach społecznych z mieszkańcami gminy Miłki, zaś celem konsultacji było poznanie opinii mieszkańców gminy Miłki o przygotowanym dokumencie.

Termin konsultacji wyznaczono w dniach: od 03 kwietnia 2015 r. do 20 kwietnia 2015 roku.

Wykonanie uchwały Rada Gminy powierzyła Wójtowi Gminy Miłki.

W dniu 03 kwietnia 2015 roku Wójt ogłosiła przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami gminy Miłki oraz organizacjami pozarządowymi mającymi siedzibę na terenie gminy Miłki. Ogłoszenie Wójta Gminy Miłki o konsultacjach, projekt uchwały wraz z załącznikami stanowiący załącznik nr 1 do ogłoszenia, wzór ankiety w sprawie przeprowadzenia konsultacji zostały zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miłki oraz wywieszane na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miłki i wyłożony w sekretariacie Urzędu (pokój Nr 8).

W konsultacjach mogli uczestniczyć wszyscy mieszkańcy gminy, posiadający czynne prawo wyborcze oraz organizacje pozarządowe mające siedzibę na terenie gminy Miłki.

Konsultacje zostały przeprowadzone w następujących formach:

- a) wyrażenie opinii mieszkańców poprzez umieszczenie dokumentu, podlegającego konsultacjom, na stronie internetowej Urzędu i przyjmowanie uwag na piśmie w formie papierowej lub elektronicznej, za pomocą ankiety (formularza konsultacyjnego), który stanowił załącznik nr 2 do Ogłoszenia.
- b) poprzez wyłożenie dokumentu w sekretariacie Urzędu Gminy Miłki - (pok. 8 , I piętro) wraz z ankietą (formularzem konsultacji).

Wypełnione formularze w wersji papierowej należało składać w Sekretariacie Urzędu Gminy (I piętro pok. nr 8), lub na adres: Urząd Gminy Miłki, ul. Mazurska 2, 11-513 Miłki albo wysyłać drogą elektroniczną na adres: sekretarz@gminamilki.home.pl.

Informacji w sprawie konsultacji udzielała Małgorzata Jasińska – Sekretarz Gminy Miłki.

Nie wpłynęły żadne uwagi ani wnioski.

Miłki, 22 kwietnia 2015 r.

sporządziła: Małgorzata Jasińska